
UCHWAŁA NR XXV/125/2017
RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, a także inne organy, na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Łaziska klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz granice 
obwodu klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, 
a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego z siedzibą w Łaziskach przekształca się w 
ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Łaziskach,

2) siedziba: Łaziska  79, 24-335 Łaziska,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łaziska, Łaziska 76, 24-335 Łaziska, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Łaziska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2072



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/125/2017 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 29 marca 2017 roku 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, a także inne organy, na okres od dnia 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Ośmioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w Braciejowicach, w której 

kształcenie będzie się odbywać w 

oddziałach I - VI 

 
Braciejowice 137 

24 – 335 Łaziska 

Braciejowice, Głodno, Niedźwiada 

Duża, Niedźwiada Mała, Koło, 
Trzciniec, Wrzelów 

Braciejowice, Głodno, Niedźwiada 

Duża, Niedźwiada Mała, Koło, 
Trzciniec, Wrzelów 

2.  Ośmioletnia Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w Kępie Piotrawinskiej, w 

której kształcenie będzie się odbywać w 
oddziałach I - VI 

 

 

Kępa Piotrawińska 8/1 
24 – 335 Łaziska 

 

Kępa Piotrawińska, Kopanina 
Kaliszańska, Kopanina Kamieńska, 

Kosiorów, Wojciechów, Zgoda, 
Kolonia Łaziska 

Kępa Piotrawińska, Kopanina 
Kaliszańska, Kopanina Kamieńska, 

Kosiorów, Wojciechów, Zgoda, 
Kolonia Łaziska 

3.  Ośmioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w Kamieniu, w której 

kształcenie będzie się odbywać w 
oddziałach I - VI 

 
Piotrawin nr 116 

24 – 335 Łaziska 
 

 

Kamień, Kamień – Kolonia, 
Piotrawin, Piotrawin – Kolonia, 

Łaziska, Janiszów, Kępa 

Gostecka, Kępa Solecka 

Kamień, Kamień – Kolonia, 
Piotrawin, Piotrawin – Kolonia, 

Łaziska, Janiszów, Kępa 

Gostecka, Kępa Solecka 

4.  Ośmioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Jana Kochanowskiego 

w Łaziskach, w której kształcenie będzie 
się odbywać w oddziałach VII – VIII 

 
Łaziska 79 

24 – 335 Łaziska 
teren gminy Łaziska teren gminy Łaziska 

5.  Publiczna Szkoła Podstawowa          w 

Zakrzowie prowadzona przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju 

Wsi Zakrzów  

 

Zakrzów 25a 
24 – 335 Łaziska 

 

Zakrzów, Las Dębowy, Grabowiec Zakrzów, Las Dębowy, Grabowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2072



Załącznik Nr 2 
do Uchwały  
Nr XXV/125/2017 
Rady Gminy Łaziska 
z dnia 29 marca 2017 roku 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Łaziska klas dotychczasowego publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 

klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum im. Jana 
Kochanowskiego w Łaziskach 
prowadzone w Szkole  
Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Łaziskach 

Łaziska 79 
24-335 Łaziska 

 

 
 

obejmuje teren Gminy Łaziska obejmuje teren Gminy Łaziska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2072



Załącznik Nr 3 
do Uchwały  
Nr XXV/125/2017 
Rady Gminy Łaziska 
z dnia 29 marca 2017 roku 
 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łaziska,  a także inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Braciejowicach  
Braciejowice 137 

24 – 335 Łaziska 

Braciejowice, Głodno, Niedźwiada 
Duża, Niedźwiada Mała, Koło, 

Trzciniec, Wrzelów 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Kępie Piotrawińskiej  
 

Kępa Piotrawińska 8/1 
24 – 335 Łaziska 

 

Kępa Piotrawińska, Kopanina 

Kaliszańska, Kopanina Kamieńska, 
Kosiorów, Wojciechów, Zgoda 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Kamieniu  
Piotrawin nr 116 

24 – 335 Łaziska 

 

Kamień, Kamień – Kolonia, Piotrawin, 

Piotrawin – Kolonia, Kępa Gostecka, 
Kępa Solecka 

4.  
 
 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego  
w Łaziskach  

Łaziska 79 
24 – 335 Łaziska 

Janiszów, Kolonia Łaziska, Łaziska 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  w Zakrzowie prowadzona 
przez Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Zakrzów  

 

Zakrzów 25a 

24 – 335 Łaziska 
 

Zakrzów, Las Dębowy, Grabowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2072


		2017-04-28T12:56:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




